
SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

Deleliste/ Parts list 
SMA selvlastende strømaskin I SMA selfloading spreader 

Navn/ Name Art. nr. CE nr. 

SMA 510 16229 6221027 

SMA 800 21763 7721051 

SMA 1100 16231 6021075 

SMA 1600 16235 5921071 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 
Rev. I Date I Designer I E 13.11.2025 OC 

Page 1/11



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

40 

/ 

Kun på/ Only on: SMA1100/1600 

)Tokuam 

ø 

26 

Stykkliste på neste side/ Bill of materials on next page---. 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

Page 2/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

32 1 14265 Kile 1 OX8X32 avrundet 

31 1 12507 Kile 8X7X40 

30 1 16310 5/8" Kjede 10B1, 63 ledd+ kjedelås, SMA 

29 2 10222 Låsemutter M 14 

28 2 10290 Sekskantskrue M 14x35 helgjenget 

27 4 10293 Underlagsskive M8 

26 1 16562 Deksel side SMA1600/1100/800/760/510 

22 1 12801 5/8" Strammehjul 10B1 Z13 016 m/lager 

21 1 12199 5/8" Kjedehjul 10B1 Z27 030H7 KW 2SS 

20 1 12800 5/8" Kjedehjul 10B1 Z19 035 KW 2SS 

19 1 10325 Flenslager UCFL 206 

18 1 10167 Fotlager UCP 207 

17 1 14649 Skive 016 mm tykk 

16 2 10032 Låsemutter M 12 

15 1 12028 Sekskantskrue M 16x60 helgj. 

14 3 10144 Sekskantskrue M 12x40 helgjenget 

13 3 10043 Låsemutter M 16 

12 3 10364 Underlagsskive M 16 

11 2 10827 Sekskantskrue M 16x50 helgj. 

10 1 16279 Spennstift 08X60 MM 

9 4 10151 Låsemutter M8 

8 4 15619 Låseskrue M8x25 

7 2 10304 Langmulter M 12 

6 4 10133 Underlagsskive M 12 

5 1 10791 Sekskantskrue M12x75 delgj. 

4 2 15122 Sekskantskrue M 12x25 helgj. 

3 1 13274 Kile 8X7X30 

2 1 17026 Oljemotor BG200ccm SMA 510/760/800/1100/1600 

1 1 13183 5/8" Kjedehjul 10B1 Z12 025F7 KW 2SS 

Pos. Qty. Art.no. Description 

Key 10X8X32 rounded 

Key 8X7X40 

5/8" roller chain 10B1 63 links 

Lock nut M14 

Hex screw M14x35 full-threaded 

Washer M8 

Side cover SMA 1600/1100/800/760/510 

5/8" ldler sprocket 10B1 Z13 016 w/bearing 

5/8" Sprocket10B1 Z27 030H7 KW 2SS 

5/8" Sprocket 10B1 Z19 035 KW 2 SS 

Flanged bearing UCFL 206 

Pilow block bearing UCP 207 

Washer 016 mm thick 

Lock nut M12 

Hex screw M16x60 full-threaded. 

Hex screw M12x40 full-threaded 

Lock nut M16 

Washer M16 

Hex screw M16x50 full-threaded 

Tension pin 08X60MM 

Lock nut M8 

Carriage screw M8X25 

Long nut M12 

Washer M12 

Hex screw M12x75 half-threaded 

Hexagon bolt M12x25 full thread 

Key 8X7X30 

Hydraulic motor BG200ccm SMA 
510/760/800/1100/1600 

5/8"Sprocket Z12 025F7 KW 2SS 

EngDescription 

SMA 1600 

41 22 13758 Flatt strømaskin trommel SMNSMM 

40 27 16968 Fjærpakke SMNSV 

39 1 16284 Aksel for gummistramming SMA 1600 

38 1 16224 Trommel for strø maskin, SMA 1600 

37 1 16225 Omrører SMA 1600 

36 1 16632 Støtte bein SMA 1600/1100 

35 1 16216 Fjærsplint 6x117 

34 1 16363 Toppstagbolt 19x96mm Kat. 1 

23 1 16222 Lagerfeste SMA 1600/1100/800 

Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 1100 

41 19 13758 Flatt strømaskin trommel SMNSMM 

40 24 16968 Fjærpakke SMNSV 

39 1 16289 Aksel for gummistramming SMA800/1100 

38 1 10298 Trommel for strø maskin, SMA800/1100 

37 1 11064 Omrører SMA800/1100 

36 1 16632 Støtte bein SMA 1600/1100 

35 1 16216 Fjærsplint 6x117 

34 1 16363 Toppstagbolt 19x96mm Kat. 1 

23 1 16222 Lagerfeste SMA 1600/1100/800 

Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 800 

41 19 13758 Flatt strømaskin trommel SMNSMM 

40 24 16968 Fjærpakke SMNSV 

39 1 16289 Aksel for gummistramming SMA800/1100 

38 1 10298 Trommel for strø maskin, SMA800/1100 

37 1 11064 Omrører SMA800/1100 

23 1 16222 Lagerfeste SMA 1600/1100/800 

Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 510 

41 14 13758 Flatt strømaskin trommel SMNSMM 

40 18 16968 Fjærpakke SMNSV 

39 16288 Aksel for gummistramming SMA510 

38 13733 Trommel for strø maskin, SMA510 

37 13734 Omrører SMA510 

23 16740 Lagerfeste SMA510 

Pos. Qty. Art.no. Description 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Flat spreader drum SMNSMM 

Spring package SMNSV 

Shaft for rubber adjustment SMA 1600 

Roller SMA 1600 

Mixer SMA 1600 

Parking leg SMA 1600/1100 

Hair pin retainer 6x117 

Top linkage bolt 19x96mm eat 1. 

Bearing bracket SMA 1600/1100/800 

EngDescription 

Flat spreader drum SMNSMM 

Spring package SMNSV 

Shaft for rubber adjustment SMA800/1100 

Roller SMA800/1100 

Mixer SMA800/1100 

Parking leg SMA 1600/1100 

Hair pin retainer 6x117 

Top linkage bolt 19x96mm eat. 1 

Bearing bracket SMA1600/1100/800 

EngDescription 

Flat spreader drum SMNSMM 

Spring package SMNSV 

Shaft for rubber adjustment SMA800/1100 

Roller SMA800/1100 

Mixer SMA800/1100 

Bearing bracket SMA 1600/1100/800 

EngDescription 

Flat spreader drum SMNSMM 

Spring package SMNSV 

Shaft for rubber adjustment SMA510 

Roller SMA510 

Mixer SMA510 

Bearing bracket SMA510 

EngDescription 

Page 3/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

9 

10 

Kun på/ Only on: SMA 1100/1600 

17 2 10222 

16 2 10290 

15 2 10293 

14 2 15619 

13 2 10151 

12 16563 

11 16633 

9 10325 

8 10167 

7 16280 

6 2 10043 

5 2 10364 

4 2 10827 

16282 

Pos. Qty. Art.no. 

10 16632 

3 16216 

2 16363 

Pos. Qty. Art.no. 

Låsemutter M 14 

Sekskantskrue M 14x35 helgjenget 

Underlagsskive MS 

Låseskrue M8x25 

Låsemutter MS 

Justeringshaker 

Strammearm 

Flenslager UCFL 206 

Fotlager UCP 207 

Spennstift 08X24 MM 

Låsemutter M 16 

Underlagsskive M 16 

Sekskantskrue M 16x50 helgj. 

Plastinnsats 40x3 

Description 

SMA 1100/1600 

Støtte bein SMA 1600/1100 

Fjærsplint 6x117 

Toppstagbolt 19x96mm Kat. 

Description 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Lock nut M14 

Hex screw M 14x35 full-threaded 

Washer MS 

Carriage screw M8X25 

Lock nut MS 

Adjustment plate 

Tension arm 

Flanged bearing UCFL 206 

Pilow block bearing UCP 207 

Tension pin 08X24MM 

Lock nut M16 

Washer M16 

Hex screw M 16x50 full-threaded 

Plastic plug 40x3 

EngDescription 

Parking leg SMA1600/1100 

Hair pin retainer 6x117 

Top linkage bolt 19x96mm eat 1 

EngDescription 

Page 4/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

// 
w� 

4 

3 

2 

1 

Pos. 

2 

2 

1 

1 

Qty. 

SMA 510 

16216 Fjærsplint 6x117 

16363 Toppstagbolt 19X96mm Kat.1 

17052 Støttebein SMA510 Høyre 

17053 Støttebein SMA510 Venstre 

Art.no. Description 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Hair pin retainer 6x117 

Top linkage bolt 19x96mm cat.1 

Parking leg SMA510 right 

Parking leg SMA510 lett 

EngDescription 

Page 5/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

SMA 510 

10 1 16739 Lakkert skrog SMA510 

6 7 10293 Underlagsskive MS 

5 7 13339 Låseskrue M8x40 

4 7 10151 Låsemutter MS 

2 1 16731 Gummi feste SMA510 

1 1 16732 Utmatergummi SMA510 

Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 800 

10 1 21738 Lakkert skrog SMA800 

6 9 10293 Underlagsskive MS 

5 9 13339 Låseskrue M8x40 

4 9 10151 Låsemutter MS 

2 1 16720 Gummi feste SMA1100/800 

1 1 16721 Utmatergummi SMA1100/800 

Pos. Qty. Art.no. Description 

Painted chassis SMA510 

WasherM8 

Carriage screw M8x30 

Lock nut MS 

Rubber mount SMA510 

Output Rubber SMA510 

EngDescription 

Painted chassis SMAB00 

WasherMB 

Carriage screw M8x30 

Lock nut MS 

Rubber mount SMA 1100/800 

Output Rubber SMA1100/800 

EngDescription 

)Tokuam 

9 4 10133 Underlagsskive M 12 WasherM12 

10 8 4 10032 Låsemutter M 12 Lock nut M12 

10031 S ekskantskrue M 12x35 helgjenget Hex screw M12x35 full-threaded 

16634 Krok for aksel Hook for shaft 

Art.no. Description EngDescription 

SMA 1100 

10 1 16719 Lakkert skrog SMA 1100 Painted chassis SMA 1100 

6 9 10293 Underlagsskive MS WasherM8 

5 9 13339 Låseskrue M8x40 Carriage screw M8x30 

4 9 10151 Låsemutter MS Lock nut MS 

2 1 16720 Gummi feste SMA1100/800 Rubber mount SMA 1100/800 

1 1 16721 Utmatergummi SMA1100/800 Output Rubber SMA1100/800 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription 

SMA 1600 

10 1 16708 Lakkert skrog SMA 1600 Painted chassis SMA 1600 

6 10 10293 Underlagsskive MS WasherMB 

5 10 13339 Låseskrue M8x40 Carriage screw M8x30 

4 10 10151 Låsemutter MS Lock nut MS 

2 1 16564 Gummi feste SMA1600 Rubber mount SMA 1600 

1 1 16710 Utmatergummi SMA1600 Output Rubber SMA1600 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

Page 6/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

SMA 510 

4 7 10293 Underlagsskive MS 

3 7 10334 Sekskantskrue M8x35 Helgjenget 

2 1 16731 Gummi feste SMA510 

1 1 16733 Gummi smal SMA510 

Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 800 

4 9 10293 Underlagsskive MS 

3 9 10334 Sekskantskrue M8x35 Helgjenget 

2 1 16720 Gummi feste SMA1100/800 

1 1 16722 Gummi smal SMA1100/800 

Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 1100 

Washer MB 4 9 10293 Underlagsskive MS 

Hex screw M8x35 full-threaded 3 9 10334 Sekskantskrue M8x35 Helgjenget 

Rubber mount SMA510 2 1 16720 Gummi feste SMA1100/800 

Output Rubber SMA510 1 1 16722 Gummi smal SMA 1100/800 

EngDescription Pos. Qty. Art.no. Description 

SMA 1600 

Washer MB 4 10 10293 Underlagsskive MS 

Hex screw M8x35 full-threaded 3 10 12726 Sekskantskrue M8x45 Helgjenget 

Rubber mount SMA 1100/800 2 1 16564 Gummi feste SMA1600 

Output Rubber SMA1100/800 1 1 16711 Gummi smal SMA1600 

EngDescription Pos. Qty. Art.no. Description 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Washer MB 

Hex screw M8x35 full-threaded 

Rubber mount SMA 1100/800 

Output Rubber SMA 1100/800 

EngDescription 

Washer MB 

Hex screw M8x45 full-threaded 

Rubber mount SMA 1600 

Rubber !hin SMA 1600 

EngDescription 

Page 7/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

Pos. 

2 11873 

2 12248 

1 25248 

1 10178 

2 11028 

2 10594 

Qty. Art.no. 

6 

Sekskantskrue M8x55 helgjenget Hex screw M8x55 full threaded 

Klammer 15mm, dobbel Clamps 15mm, double 

3/8" Slange 3100mm ISOhann tilbakeslagsventil - 3/8" 90° 

3/8" hose 3100mm ISO male check valve - 3/8" 90° swivel 
svivel 

3/8" Slange 3100 mm 3/8" hydraulic hose 3100 mm 

Ansatsnippel utv/utv 3/8"x1/2" Straight adaptor bsp male/male 3/8" x 3/8" 

Dowtypakning 1/2" Dowty gasket 1 /2" 

Description EngDescription 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Page 8/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

5 

4 

3a 

3b 

3c 

3d 

2 

1 

Pos. 

2 15820 

2 26799 

1 27213 

1 27212 

1 27214 

1 27211 

1 15822 

1 10279 

Qty. Art.no. 

Merke "Advarsel - Roterende deler/Hold avsi." Sticker "Warning - Rotating parts/ keep distance" 

Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey" 

Merke "SMA 1600" Sticker "SMA 1600" 

Merke "SMA 1100" Sticker "SMA 1100" 

Merke "SMA 800" Sticker "SMA 800" 

Merke "SMA 51 O" Sticker "SMA 510" 

Merke "Smøre punkt" Sticker "Oil" 

Merke "CE" Sticker "CE" 

Description EngDescription 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Page 9/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

lleggsplate / Width limiter 
Art no. 17219 
SMA510/800/1100/1600 

Presenning/ Tarpaulin 

SMA1600 16338 

SMA1100 16337 

SMA800 21822 

SMA510 16335 

Modell Art no. 

)Tokuam 

Ekstrautstyr/ Optional equipment 
SMA selvlastende strømaskin I SMA selfloading spreader 

Se produktside for mer informasjon / Se product page for more information 

Strupeventil / Flow valve 
Art no. 22073 - SMA510/800/1100/1600 

Skjøtekarm / Extension frame 
Art no. 2019 5 - SMA 1100 
Art no. 20196 - SMA 1600 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

Page 10/11 



SMA selvlastende strømaskin 
SMA selfloading spreader 

Ekstrautstyr/ Optional equipment 
SMA selvlastende strømaskin I SMA selfloading spreader 

Se produktside for mer informasjon / Se product page for more information 

Støtteben / Parking stand 
Art no. 25126 - SMA800 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.noWeb:www.tokvam.no 

)Tokuam 

Page 11/11 




